Проект
О признании  утратившими   силу   отдельных

приказов Министерства культуры Республики

Татарстан

ПРИКАЗЫВАЮ:

Признать утратившими силу следующие приказы Министерства культуры Республики Татарстан:
приказ от 29.12.2018 № 1548 од «Об утверждении Перечня обязательных требований, предъявляемых к юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям при проведении контрольных мероприятий Министерством культуры Республики Татарстан»;

приказ от 20.08.2019 № 791 од «Об утверждении паспорта ключевого показателя результативности контрольно-надзорной деятельности, относящегося                    к группе А».
Министр                                                                                                            И.Х.Аюпова